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Schnelle Ubersicht

* Die meisten der im November hochgeladenen Kredite gehoren zu den
Kreditgebern Easy Credit und Kviku, die ebenfalls den grofRten
Prozentsatz betragen

e Kviku, iCredit Rumanien und Fast Finance mit den hochsten
Durchschnittsrenditen

* Die hochgeladenen Kredite mit Risikobewertung C und HR betragen
grof3ten Anteil

 Wachstum der Kredite in BGN auf dem Sekundarmarkt im Vergleich zum
Oktober



Primarmarkt

% der Anzahl der hochgeladenen Kredite nach Durchschnittliche Rendite der hochgeladenen Kredite nach
Kreditgebern Kreditgebern
Adwisers 0.003% Adwisers 10.00
EasyCredit 45.03% EasyCredit 9.85
FastFinance 0.03% FastFinance 11.36
Ibancar 0.09% Ibancar 11.81
iCredit Poland 4.19% iCredit Poland 10.40
iCredit Romania 14.83% iCredit Romania 13.32
Kviku 33.16% Kviku 13.39
NordCard 0.10% NordCard 10.00
VivaCredit 2.55% VivaCredit 7.80
% der hochgeladenen Kredite gemal}
nach Kreditgebern den Risikobewertung
Adwisers 0.831%
EasyCredit 54.14% % der hochgeladenen Kredite gemaR der 8 P
FastFinance 1.27% Riickkaufgarantie
Ibancar 0.76% 16 0.09% € 42.37%
iCredit Poland 5.39% 30 0.14% D 9.68%
iCredit Romania 14.98% 60 99.78% E 12.38%
Kviku 17.52% HR 23.93%
NordCard 0.33%

VivaCredit 4.76%



Transaktionen Anzahl der Investoren

7695

181

Sekundarmarkt

BGN
EUR
PLN
RON

Kredite mit Rabatt/Aufschlag

Nominalpreis

Rabatt

Aufschlag

50.75%
47.33%

1.92%

% Kredite nach Wahrungen

18.62%
80.23%
0.01%
0.48%

% der Anzahl der verkauften Kredite nach Kreditgebern

Adwisers
EasyCredit
FastFinance
Ibancar
iCredit Poland

iCredit Romania

| [Nominalpreis| Rabatt | _Aufschiag o

Durchschnittlicher
Rabatt / Aufschlag

0.00

-0.77

NordCard
VivaCredit

1.70%
24.00%
3.24%
9.76%
2.09%
27.12%
24.72%
4.13%
3.24%




